UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:         /TB-TT Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Thanh tra tỉnh tháng 01 năm 2026

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;
Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Hội

đồng Nhân dân tỉnh về việc thành lập cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân
dân tỉnh Đồng Nai sau sáp nhập đơn vị hành chính tỉnh Đồng Nai và tỉnh Bình
Phước;

Căn cứ Quyết định số 41/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 10 năm 2025 của
UBND tỉnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Thanh tra tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Công văn số 9503/UBND-KGVX ngày 11/11/2025 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện mô hình “Buổi sáng với Nhân dân”;

Thanh tra tỉnh Đồng Nai thông báo lịch tiếp công dân như sau:
1. Lịch tiếp công dân:
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh tiếp công dân 60 phút đầu giờ và tiếp định kỳ

các ngày trong tuần (Lịch tiếp công dân tháng 01/2026 kèm theo).
- Đồng thời, Lãnh đạo Thanh tra tỉnh tiếp công dân đột xuất theo yêu cầu

thực tế và quy định tại Khoản 3 Điều 18 Luật tiếp công dân năm 2013 và Khoản
3 Điều 4 Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ.

2. Thời gian, địa điểm:
a) Thời gian:
- Buổi Sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;
- Buổi Chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.
b) Địa điểm:
- Trụ sở chính: Tại Phòng tiếp công dân của Thanh tra tỉnh Đồng Nai

(Lầu 7) - Địa chỉ: Số 225, đường Võ Thị Sáu, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: 0251.822.550.

- Tại Cơ sở Bình Phước: Trụ sở Thanh tra tỉnh Bình Phước cũ - Đường

2
Nguyễn Thị Minh Khai, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai. Điện thoại:
02713.879.468.

Thanh tra tỉnh Đồng Nai thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, công
dân được biết./.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Các sở, ban ngành tỉnh;
- UBND các phường,xã;
- BLĐ Thanh tra tỉnh;
- Văn phòng, các phòng Nghiệp vụ;
- Đăng trang TTĐT;
- Lưu: VT, NV1;
HS (M.Hạnh).

CHÁNH THANH TRA

Võ Thị Xuân Đào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T14:56:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Thị Hồng Lam<lamtth@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-30T19:07:50+0700
	Võ Thị Xuân Đào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T09:43:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	THANH TRA<vbthanhtra@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T09:43:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	THANH TRA<vbthanhtra@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T09:43:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	THANH TRA<vbthanhtra@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T09:43:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	THANH TRA<vbthanhtra@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!